
Tudo O Que Ela Gosta De Escutar
Charlie Brown Jr

Acústico MTV
Words & Music by reynolds@edguy.nu - reyzaum
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Standard tuning
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Essa é uma história de amargar...
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Tudo que ela quer...
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Fim de festa olho...
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Ela tem carro importado...
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Eu falo...
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O pai dela riu de mim
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Rapaz vc nao é bom...
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Fim de festa..
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Ela tem carro importado

10
10
8

8
8
8 X

6
6
8
8

6
6
8
8 10

10
8

8
8
8 X

8
8

10
10

8
8

10
10

Downloaded from MusicNotesLib.com Perfect notes and guitar tabs searcher

http://musicnoteslib.com/
user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст



6/7

25

10
10
8

8
8
8 X

6
6
8
8

6
6
8
8 10

10
8

8
8
8 X

6
6
8
8

8
8

10
10

26

Eu falo...
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CHARLIE BROWN!
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Solo
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Eu falo...
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